Av. Joaquim P. F. Mendes, 2211 – Centro – CEP 78.400-000 -  Fone: (65) 3336-6400

Diamantino – MT

www.diamantino.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise aos

pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº
001/2019, conforme abaixo discriminado:

I – PEDIDOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

372426 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS LEOMARA LUIZA MOREIRA TEIXEIRA 10270787
372291 AGENTE DE HIGIENIZAÇÃO E SAÚDE PATRICIA QUELI ELEBROK 1253040
372544 ENFERMEIRO JACKELINE DE MIRANDA MENDES 16894316
372431 ENFERMEIRO - DECIOLÂNDIA DEYZE PINHEIRO AMADOR 2648920

372351
TÉCNICO(A) ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –
NÃO PROFISSIONALIZADO.

CAMILA PAULA OLIVEIRA BAPTISTA 29134854

372632
TÉCNICO(A) ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –
NÃO PROFISSIONALIZADO.

THAIS DE SOUZA TEIXEIRA 23736844

372636 TÉCNICO(A) DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JOELMA SILVA PINHEIRO 968026
372671 TÉCNICO(A) DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL NATHALY PADILHA DE MORAES 18718272

II – PEDIDOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
372533 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAROLINA MARIA PADILHA 1728226
372350 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS JOÃO MARCELO BARROS MASSAROLO 25995863
372663 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS LEONARDO FERREIRA CAMARGO 5857015
372667 AGENTE DE HIGIENIZAÇÃO E SAÚDE MARIA TEREZA DA SILVA 13557033
372625 ATENDENTE DE CIDADANIA SILVANIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 260563
372346 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS APARICIO VALERIANO DE SIQUEIRA FILHO 10148841
372639 PEDREIRO ROBERTO CARLOS DOS SANTOS 16744039
372524 TÉCNICO(A) DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JACQUELINE DE OLIVEIRA SILVA 2634074
372656 TÉCNICO(A) DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MIKAELLA TEIXEIRA DE JESUS 2248237

372576 TÉCNICO(A) DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA ZOUNAR DE
FREITAS

1747187

Art. 2º - Os candidatos que tiveram o pedido indeferido poderão participar do presente certame, desde
que, dentro do prazo, efetuem o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais
determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Diamantino - MT, 28 de fevereiro de 2019.

Prefeito Municipal